MUNICIPIO DE TEUCHITLAN, JALISCO.
ADMINISTRACION 2021-2024

Pdliza Fecha |Cargo(s) |Abono(s) |Saldo
JULIO Saldo Inicial: $5,362.50
E22 10-jul.-23 [STAR LOUISIANA CONSUMO DE ALI CFDI 2A3F 153.00 0.00 5,515.50
E22 10-jul.-23 [STAR LOUISIANA CONSUMO DE ALI CFDI 9E7E 562.00 0.00  6,077.50
E22 10-jul.-23 [STAR LOUISIANA CONSUMO DE ALI CFDI 9FF8 240.00 0.00  6,317.50
E82 21-jul.-23 [MARGARITA HERNANDEZ PAGO DE BASTILLA  Orden Pago N° 3667  1,567.00 0.00  7,884.50
E82 21-jul.-23 [MR PAMPAS DO BRASIL RODRIGUEZ CONSUMO DE ALI CFDI 21925 1,000.00 0.00  8,884.50
E123 31-jul.-23 |STAR LOUISIANAGDL PAGO DE VIATICOS  CFDI 4D14 1,121.00 0.00 10,005.50
E123 31-jul.-23 [MR PAMPAS DO BRASIL PAGO DE VIATICOS  CFDI 1895 1,081.00 0.00 11,086.50
GDL JULIO  5,724.00 0.00 $11,086.50
JULIO Saldo Inicial: $1,488.00
E22 10-jul.-23 [FRANCISCO DELGADO CONSUMO DE ALI CFDI 18FA 1,073.00 0.00 2,561.00
E45 16-jul.-23 [BERNARDO LOPEZ SANCHEZ CONSUMO DE ALI CFDI A50D 1,287.00 0.00 3,848.00
BERTANCOURT JULIO  2,360.00 0.00 $3,848.00
JULIO Saldo Inicial: $978.00
E82 21-jul.-23 |ZAIRA AXZAY MENDOZA CONSUMO DE ALI CFDI 5DD6 302.75 0.00 1,280.75
E123 31-jul.-23 |[UNION DE NEGOCIOS MARTINEZ PAGO DE VIATICOS  CFDI 7867 1,171.00 0.00 2,451.75
MEXICO BRASIL S DE RL JULIO 1,473.75 0.00 $2,451.75
JULIO Saldo Inicial: $3,350.00
E22 10-jul.-23 [FABIAN LOPEZ ARAGON VIATICOS A OPERAD  Orden Pago N° 3567 500.00 0.00 3,850.00
E22 10-jul.-23 [BRAYAN ADAIR CAMACHO VIATICOS A OPERAD  Orden Pago N° 3566 500.00 0.00 4,350.00
E22 10-jul.-23 [ANGEL IBARGUEN RANGEL VIATICOS A OPERAD  Orden Pago N° 3568 500.00 0.00 4,850.00
E21 10-jul.-23 [MA DE JESUS TAMAYO RAMIREZ PAGO DE HOSPEDA  Orden Pago N° 3569  7,850.00 0.00 12,700.00
E20 10-jul.-23 [MA DE JESUS TAMAYO OJEDA HOSPEDAJE DE OP  Orden Pago N° 1571 2,500.00 0.00 15,200.00
E82 21-jul.-23 |LETICIA GUERRERO OJEDA DESAYUNOS Y COM  CFDI 28F9 1,413.33 0.00 16,613.33
E82 21-jul.-23 |LETICIA GUERRERO ZEPEDA DESAYUNOS Y COM  CFDI 0777 1,413.33 0.00 18,026.66
E82 21-jul.-23 |LETICIA GUERRERO ZEPEDA DESAYUNOS Y COM  CFDI 231F 1,413.33 0.00 19,439.99
E82 21-jul.-23 |[FABIAN LOPEZ ARAGONZEPEDA VIATICOS A OPERAD  Orden Pago N° 3582 500.00 0.00 19,939.99
E82 21-jul.-23 |ANGEL IBARGUEN VIATICOS A OPERAD  Orden Pago N° 3583 500.00 0.00 20,439.99
E82 21-jul.-23 |DALILA RODRIGUEZRAMIREZ CONSUMO DE ALI CFDI B146 1,567.00 0.00 22,006.99
E118 29-jul.-23 |LIZETH VIRIDIANA ALIMENTOS PARA O  CFDI DFEB 1,700.00 0.00 23,706.99
E118 29-jul.-23 |LIZETH VIRIDIANA RODRIGUEZ GUERRERO ALIMENTOS PARA O  CFDI 3043 1,700.00 0.00 25,406.99
E118 29-jul.-23 |LIZETH VIRIDIANA RODRIGUEZ GUERRERO ALIMENTOS PARA O  CFDI 0997 1,699.99 0.00 27,106.98
E118 29-jul.-23 |[BRAYAN ADAIR CAMACHO RODRIGUEZ GUERRERO VIATICOS A OPERAD Orden Pago N° 3581 500.00 0.00 27,606.98
E123 31-jul.-23 |BRAYAN ADAIR CAMACHO RANGEL PAGO DE VIATICOS  Orden Pago N° 3620 500.00 0.00 28,106.98
E123 31-jul.-23 |[FABIAN LOPEZ ARAGONRANGEL PAGO DE VIATICOS  Orden Pago N° 3619 500.00 0.00 28,606.98
E123 31-jul.-23 |ANGEL IBARGUEN PAGO DE VIATICOS  Orden Pago N° 3626 500.00 0.00 29,106.98
E123 31-jul.-23 |DALILA RODRIGUEZRAMIREZ PAGO DE VIATICOS  CFDI F83C 1,562.00 0.00 30,668.98
JULIO Saldo Inicial: $1,832.00
E22 10-jul.-23 [ICR SA DE CV CONSUMO DE ALI CFDI 93E5 173.00 0.00 2,005.00
JULIO 173.00 0.00 $2,005.00
JULIO Saldo Inicial: $881.00
E82 21-jul.-23 |ICR SA DE CV CONSUMO DE ALI CFDI 38C0 381.00 0.00 1,262.00
JULIO 381.00 0.00 $1,262.00
JULIO Saldo Inicial: $9,738.00
E82 21-jul.-23 | JOSE ANDRES NAVARRO DULCE PARAEVEN  CFDI 9749 1,500.00 0.00 11,238.00
ZUNIGA JULIO  1,500.00 0.00 $11,238.00
JULIO Saldo Inicial: $1,900.00
E73 20-jul.-23 |MA DE JESUS TAMAYO PAGO DE HOSPEDA  Orden Pago N° 3605  6,200.00 0.00 8,100.00
E74 20-jul.-23 |MA DE JESUS TAMAYO OJEDA PAGO DE HOSPEDA  Orden Pago N° 3604  6,200.00 0.00 14,300.00
OJEDA JULIO 12,400.00 0.00 $14,300.00
5.1.3.7.0-3751-0016-1-111-00001 PROTECCION CIVIL
JuLio Saldo Inicial: $0.00
E123 31-jul.-23 |PREMIUM RESTAURANT PAGO DE VIATICOS  CFDI 375 856.00 0.00 856.00
BRANDS S DE RL DE CV JULIO 856.00 0.00 $856.00
5.1.3.7.0-3751-0017-1-111-00001 AGUA POTABLE
JuLio Saldo Inicial: $0.00
E123 31-jul.-23 |VALERIA JOANN PAGO DE VIATICI Orden Pago N° 3622 650.00 0.00 650.00
GUTIERREZ MEZA JULIO 650.00 0.00 $650.00




